淡陽ビジネス Web バンキング 及び
淡陽インターネットバンキング ご契約者様各位

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

  平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。

  現在、当サービスにおいてご契約者様に利用して頂いているワンタイムパスワードの

機能について、令和５年３月に認証センターを新システムに移行する予定となっておりま

す。

これに伴い、ご契約者様が古いバージョンのワンタイムパスワードアプリをご使用の場

合、新システムに移行後は一部機能（※）が利用不可となります。

つきましては恐れ入りますが、令和４年１１月末日までにご使用中のワンタイムパスワ

ードアプリのバージョンアップをしていただけますようお願い致します。

※一部機能とは以下のとおりです

・初期設定

・トークン追加

・有効期限更新

・パスワード補正

敬具

お問い合わせ・ご照会は

淡陽インターネットバンキングサポートセンター

０１２０－７７－０２９３まで
淡陽信用組合

令和４年９月